
?

i KRPA-3596-33/ČJ-2023-0000MN-M

TSKRP001\NX5O

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DlČ:CZ00064581, plátce DPH,
zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sIdlem Veletržní 1623/24,

170 00 Praha 7, lČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodnim rejstřiku vedeném
Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena — ředitelem Úseku služeb veřejnosti
na základě pověřeni představenstva

název a čislo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržni 1623/24, 170 00 Praha 7
č. ú.: 29022-5157998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")
a

Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy lČO 75151472, DIČ 75151472

Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
zastoupené: plk. lng. Pavlem Dombrovským - náměstkem řed itele Krajského řed itelstvi policie
hl. m. Prahy pro ekonomiku
bankovní spoj.: 3509881/0710, ČNB Praha
ID datové schránky: rkiai5y
(dále jen "vypůjčiteľ')

uzavirají tento

Dodatek č. 1 ke Sm/ouvě o výpůjčce č. 9/07/362/0383
uzavřené podle § 2193 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku (dále jen ,,dodatek")

Článek 1. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o
výpůjčce, kterým se mění:

označení vypůjčitele:

původní údaje: Česká republika — Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

nové údaje: Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4

® komunikace Na Pankráci 403/9 v Praze 4, parc. č. 3103/1, k. ú.: Nusle.
[J pozemek ........, v Praze .., parc. č. .... k. ú.: ......

doba výpůjčky uvedená v Čl. ..... odst. ...... výpůjčni smlouvy a to:
původni termín: od ... ... do ... .......
nový termin: od ...... do ..........

® rozsah předmětu výpůjčky:
původni výměra: 62,5 m' (5 vyhrazených parkovacich stáni)
nová výměra: 75 m' (6 vyhrazených parkovacích stání)
Změna předmětu výpůjčky je blíže graficky specifikována v přiloze č. 1 tohoto Dodatku, která
tvoří jeho nedílnou součást.

[j nás|edujĹcÍ skutečnosti, uvedené v Čl. smlouvy
[j původni tabulka se ruši a nahrazuje novou:

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: rozšířenÍ vyhrazených parkovacích stání o 1 místo



/

půjčitel bere na vědomi, že:

Práva a povinnosti České republiky vykonávaná dříve policii - správou kraje přešla dnem nabytí
účinnosti zákona č. 273/2008 Sb., o Policii, tj. k 1. 1. 2009, ve smyslu jeho § 119 odst. 2 na krajská
ředitelstvi, jejichž územni obvod je shodný s územním obvodem policie - správy kraje, která tato práva
a povinnosti vykonávala. Z tohoto důvodu je tento dodatek ke smlouvě uzavírán Krajským ředitelstvím
policie hlavniho města Prahy.

Článek II. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávaji beze
změny.

2) Smluvni strany výslovně souhlasi s tim, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikaci hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikaci hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvnich
stranách, předmětu smlouvy, čiselné označení smlouvy a datum jejiho podpisu. Smluvní strany
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemstvi ve smyslu §
504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli
dalších podminek.

3) V případě ustanoveni smlouvy, která obsahují variantni řešeni, se označená varianta považuje za
variantu smluvnimi stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohhži tak, že nebyly
dohodnuty.

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží půjčitel a
3 stejnopisy vypůjčitel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pro nabyti účinnosti
dodatku a zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, se použiji
přiměřeně přislušná ustanoveni Smlouvy o výpůjčce. Podléhá-li tento dodatek zveřejněni
v registru smluv, zajisti toto půjčitel.

V Praze dne: 25, 08, 2023
Za půjčitele:
Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

ředitel Úseku služeb veřejnosti

TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACĹ
hl. m. PRAHY, a.s.

VeletrZni 1623/24, 170 00 Praha 7
21

V P,a,e dn,, 2 C -08- 2023
Za Vypůjčitele:
Krajské ředitelstvi poIicie hl. m. Prahy

.-Hlicie české republky
KF " " ':É ňEDl'řELť: " " '"::nL|C|E
HLAvNíi-lO MĚSTA F'i, .. ;"{
710 01 Praha 1, poštovr)i přihrádka 122

~~· -1-

2




